



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000083274577

开票日期：2025年04月11日

购买方信息	名称：启吾金莱供应链管理（成都）有限公司				销售方信息				名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号：91510105MAC6A7MX8H								统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QGX67																																																																																		
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*计算机配套产品*打印机墨水</td><td></td><td>支</td><td>4</td><td>6.1946902654867</td><td>24.78</td><td>13%</td><td>3.22</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*打印机墨水</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>5.3097345132743</td><td>10.62</td><td>13%</td><td>1.38</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*打印机墨水</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>5.3097345132743</td><td>10.62</td><td>13%</td><td>1.38</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*打印机墨水</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>5.3097345132743</td><td>10.62</td><td>13%</td><td>1.38</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>4</td><td>265.4867256637168</td><td>1061.95</td><td>13%</td><td>138.05</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>336.283185840708</td><td>672.57</td><td>13%</td><td>87.43</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>336.283185840708</td><td>672.57</td><td>13%</td><td>87.43</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>336.283185840708</td><td>672.57</td><td>13%</td><td>87.43</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥3136.30</td><td></td><td>¥407.70</td></tr></tbody></table>												项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*计算机配套产品*打印机墨水		支	4	6.1946902654867	24.78	13%	3.22	*计算机配套产品*打印机墨水		支	2	5.3097345132743	10.62	13%	1.38	*计算机配套产品*打印机墨水		支	2	5.3097345132743	10.62	13%	1.38	*计算机配套产品*打印机墨水		支	2	5.3097345132743	10.62	13%	1.38	*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	4	265.4867256637168	1061.95	13%	138.05	*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	2	336.283185840708	672.57	13%	87.43	*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	2	336.283185840708	672.57	13%	87.43	*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	2	336.283185840708	672.57	13%	87.43	合 计					¥3136.30		¥407.70
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																				
*计算机配套产品*打印机墨水		支	4	6.1946902654867	24.78	13%	3.22																																																																																				
*计算机配套产品*打印机墨水		支	2	5.3097345132743	10.62	13%	1.38																																																																																				
*计算机配套产品*打印机墨水		支	2	5.3097345132743	10.62	13%	1.38																																																																																				
*计算机配套产品*打印机墨水		支	2	5.3097345132743	10.62	13%	1.38																																																																																				
*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	4	265.4867256637168	1061.95	13%	138.05																																																																																				
*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	2	336.283185840708	672.57	13%	87.43																																																																																				
*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	2	336.283185840708	672.57	13%	87.43																																																																																				
*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	2	336.283185840708	672.57	13%	87.43																																																																																				
合 计					¥3136.30		¥407.70																																																																																				
价税合计（大写）				☒ 叁仟伍佰肆拾肆圆整				(小写) ¥3544.00																																																																																			
备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；																																																																																										

开票人：张荟赟

下载次数：1